
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TRIŠALĖ TARYBA 
 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

2018 m. balandžio 10 d.  

14.00 val.  

Posėdis vyks Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijoje, A.Vivulskio g. 11, 

201 salėje. 

 

 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

 

14.00 – 14.05  

1.  Lietuvos Respublikos trišalės tarybos veiklos 2017 m. rugsėjo – 2018 

m. kovo mėn. ataskaita. 

Diskusija. 

Pranešėjas – Andrius Romanovskis, Lietuvos Respublikos trišalės tarybos 

pirmininkas. 

14.05 – 14.15 

2.  Lietuvos Respublikos trišalės tarybos pirmininko rinkimai. 

Pranešjai: Profesinių sąjungų organizacijų atstovai 

 

14.15 – 14.20 

3.  Dėl Darbo kodekso 165 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto Nr. 

XIIIP-1773. 

Klausimai. 

Pranešėjas – Andrius Romanovskis, Lietuvos verslo konfederacijos 

prezidiumo narys. 

14.20 – 14.40 

4.  Dėl darbdavių atstovavimo Trišalėje taryboje prie Lietuvos darbo 

biržos.  

Svarstymas. 

Pranešėjas – Danukas Arlauskas, Lietuvos darbdavių konfederacijos 

generalinis direktorius.  

 

14.40 – 14.55 

5.  Dėl darbdavių ir darbuotojų organizacijų atstovų delegavimo į Trišalę 

tarybą prie Lietuvos darbo biržos. 

Svarstymas.  

Pranešėja – Ligita Valalytė, Lietuvos darbo biržos direktorė. 

 

14.55 – 15.10 

6.  Dėl Lietuvos darbo biržos bendradarbiavimo su socialiniais partneriais 

Svarstymas. 

Pranešėjas – Valdas Sutkus, Lietuvos verslo konfederacijos prezidentas. 

 

15.10 – 15.25  

 Dėl kito Lietuvos Respublikos trišalės tarybos posėdžio. 
 

15.25 – 15.30 

 

 

 

 

 

Trišalės tarybos pirmininkas                                                                                          Andrius Romanovskis 


